

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/02/2019 18:38

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 79286651

PEDIDO 061 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	24/02/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	44280	-	APAG.P/QUADRO BRANCO PR 468 - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 9,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
4	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA KENKO KK1800 - KENKO	01	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 155,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
5	DVD GRAVAVEL 4.7GB	44068	-	DVD-R 4.7GB - MULTILASER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
6	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
7	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 124,9900	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 499,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
11	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 21:02
12	FITA ADESIVA	44103	-	FITA CREPE	UND	Papelaria	null	-	R\$	R\$		50 Unidade	R\$	Ana

	CREPE 19MM X 50M			19X50 TARTAN 2314C - 3M		Tributária Ltda			2,0500	0,0000		102,5000	Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02	
13	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 287,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (DUREX)	44113	-	FITA DUREX 12X40 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 11,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 29,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
16	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPEADOR 266 5727 GEMNES - DESART	01	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 194,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
17	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPIADOR CIS ALICATE S- 150 - SERTIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 122,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 59,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
19	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 4,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
22	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
23	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 3.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
24	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 207,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
28	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA SANFONADA PLASTICA 12 DIVISORIA - DAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 109,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
29	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR 2 FUROS BRW P/20FLS PF2000 - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 109,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02
33	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/02/2019 21:02

34	SACO PLASTICO 4 FUROS TAMANHO A4	44212	-	PLASTICO 4F 0.12 OFICIO - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														27/02/2019 21:02
35	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 7,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														27/02/2019 21:02
											<b>Total Parcial:</b>	682.0	R\$ 5.142,9900	
Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 22														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
3	BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE	44024	-	BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE - VARIAS MARCAS - VARIA MARCAS	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 3.990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
20	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 143,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
21	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200 FOLHAS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 316,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
25	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	44171	-	PASTA CATALOGO COM 100 PLASTICO - ACP - ACPA	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 54,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
26	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA COM ELASTICO 5,5 - ACP - ACP	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
27	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA COM ELASTICO 5,5 - ACP - ACP	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 73,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
30	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 67,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
31	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA - ELGIN - ELGIN	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
32	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA (AA) ALCALINA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4300	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 85,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/02/2019 21:02	
											<b>Total</b>	238.0	R\$	

Parcial: 5.009,5500

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 10

**Total Geral:** 920.0 R\$ 10.152,5400

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página